令和２年３月１２日

保 護 者 様

春日学園管理者 様

兵庫県立氷上特別支援学校

校 長  奥 山  勝 巳

臨時休業の延長について（お知らせ）

 早春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたびの臨時休業につきましては、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、兵庫県教育委員会の方針により３月２３日（月）まで臨時休業を延長することになりました。つき

ましては、今後の予定を以下のとおりといたしますので、お知らせいたします。

何かとご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。何かございましたら学校まで

お知らせください。

記

１ 卒業式について  ①３月１８日（水）に３学部合同で実施します。

           ②参列者は卒業生、卒業生の保護者、本校教職員のみです。

           在校生は自宅待機してください。

           ③スクールバスは運行しません。卒業生は午前９時１０分までに保護者の方と一

緒に登校してください。

           ④可能な方はマスクをご持参ください。

２ 修了式について  ①今年度は行いません。

②通知表等はご家庭を訪問してお渡しするか、郵送させていただきます。日程につ

いては担当よりご連絡いたします。

３ 休業中の生活に  ①感染拡大防止のため、不要不急の外出は控えてください。

  について     ②健康管理に努め、新型コロナウイルス感染症が疑われる発熱等の症状がある時

（以下のような症状に該当する時）は帰国者・接触者相談センターに相談し、その

指示内容に基づき、電話で連絡した上で受診してください。

・風邪の症状や３７．５度以上の発熱が４日以上続く

（解熱剤を飲み続けなければならない場合も同様）

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある

        帰国者・接触者相談センター（丹波健康福祉事務所：０７９５－７３－３７６５）

４ 令和２年度当初の ①４月８日（水）始業式を行います。登校時刻は通常どおりです。

  予定について   ②４月９日（木）入学式を行います。登校時刻は通常どおりです。

           ③４月８日（水）～４月１０日（金）の３日間、スクールバスは短縮③の時程で運

行します。